
Uchwała Nr VI/21/2025 

Rady Dzielnicy Orunia-Św.Wojciech-Lipce 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Dzielnicy Orunia-Św.Wojciech-Lipce 

 
Na podstawie § 14 ust. 1 Statutu Dzielnicy Orunia-Św.Wojciech-Lipce stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LII/1171/14 Rady Miasta 

Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Orunia-Św.Wojciech-Lipce (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego 

z 2014 r. poz. 1956 ze zm.: poz. 3446, z 2015 r. poz. 645 i 692, z 2017 r. poz. 2030, z 2023 r. poz. 3118, z 2024 r. poz. 2955) 

 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Stwierdza się, że Przewodniczącym Rady Dzielnicy Orunia-Św.Wojciech-Lipce wybrany został  

w głosowaniu tajnym Pani/Pan                                                      . 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

                                                                                            Zastępca Przewodniczący Rady Dzielnicy 

Orunia-Św.Wojciech-Lipce 

 
Sławomir Bartków 

 


